CASCAVEL

6âmsrrr ffi\unicips[ Ue Ç,agcs[e[
ESTADo DO PARANÁ

rNDrcAÇÃo N" ? ? ),DE2oz1.
prop on en te: Vereador Valdecir Alcantaru f Pa trio ta)

C;\}i;r'i?.Êq iiili iilC lPÂ!- nf CASCAVEL

Excelentíssimo Senhot Presidente daCàmara Murucipal de Cascavel.
rtacetriq:\ s;";r ]{ /QJ- / l t

Protocolo

INDICO, nos teÍmos do at. 1,43 do Regimento Interno, seia encaminhado expediente ao

Senhor Adelino Ribeiro, Sectetário de Obtas, soücitando repaÍos no úecho não pavimentado
da Rua Galileu no Bairro .

de Carcrvei É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 29 demarço de2027.X)fr) DL

Valde ÁJcantata
Vereador/Patriota

Justificação

A Rua Galileu, na rcgpào do Bairo Intedagos, conta com um ttecho que não é

pavimentado. Moradores telatam que a falta de manutençáo e r ação das intempéries, toÍnâÍâm a ref.erida
rua difícil de ser tafegâvel.

Para corroboÍaÍ com a situação, segue anexo impresso um mâpâ onde grifamos o
úecho que caÍece de manutenção.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 33
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camara

IE

N(o
o(,
NoNt)

0
(fr
ffi-
E
ü)E
íÍ,

F
6)o
o
I-

I

:]
o
=o)(o
o
U,

7
o
g
o

o
À)(o
oô

ooo(o
õ-

À)
!o

fo
ro
o
a
o
N
Õ
N
c)z
m(n

cr
!ô

oxo
-toô
=
=o

e.o
ln
oo
o-
@

a

3o
o
@
N)oN

oo
3
:"

i

i

a

É
ã
ãôoo(o
õ-
b)o
3
3

a

§oo
7
iog
õ-
+
+
f,
o3
0)(o

I
+o
0)(,
a
o
+
+
1'
?
+
@
(Jro
À
(,
(n

(o
NI(o
--I
O)(o

(,l(,
§
l§(o
-.1
@
-§(o
o)
co
3
À)

0)
.il(,
3

=o(,
À-
3(,
õ
3
à
a
x(o§
o
o.(,
-.1
(n(,(,
(Jl
o-(o
oo
óxN
-.1
(j§-{
o(ooo
(o
N)

6
3
t!(,
o-
NÀ
A)
(Jli
N)

I

.t

*
./

L

,}

)à

*

i;1

4:

x

{

*

w

,

i:

§

ffi

rc

I
tn

t

,$r.

$'

!< . t*,,

..8)1,

#

,.*l!?

!: ,.

ii

1-*:

:::'l-,". h

{1)

'r ii iir

:...1ffi

,ffi
t'ff

; :. .,i*
.irl ...:ê
1,-:.. ;&r: \{I*
::::::=:. ' : fli
::::r:-::l:i:

ffi.': iffi
&H t t#iL1K. H

ffi&il "

itfr
\ft

Lliliri